Утверждено протоколом

 заседания КЧС и ПБ 

      от 21.02.2020 № 4
Состав сил и средств 
привлекаемых для выполнения  мероприятий, связанных с прохождением половодья и пропуском паводковых вод, проведения спасательных и аварийно-восстановительных работ в весенне-летний период  2020 г.
	№

п/п
	Наименование подразделения (формирования),

место дислокации, ведомственная принадлежность
	Должность

Фамилия, отчество, руководителя, телефон
	Телефон диспетчера (код)
	Техника (марка, количество)
	Другие материальные средства
	Зона ответствен-ности

	
	
	
	
	Личный состав
	авиа
	Автомо-бильная
	Инже-нерная
	Другая техника (марка, кол-во)
	плав. средст-ва

(марка, количество)
	Жилеты спаса-тельные
	Электро-станции переносные

(марка, кол-во)
	Палат-ки (шт.)
	Печи

(к-т)
	

	1.
	МУ АТП Каргасокское  
	Хлопотной  

Михаил

Владимирович
2-33-10
	8(38253) 2-13-56
	5
	0
	ПАЗ-32-05
	0
	0
	КС-160
КС-65

	32шт.
26шт
	0
	0
	0
	н.п. по р.Обь,
Усть-Тым, Казальцево

	
	Администрация Каргасокского района
	Монголин Сергей Владимирович
	8(38253)

2-18-84
	4
	0
	УАЗ-Патриот

Газель
	0
	0
	КС-РТЕ 00-12
	  10шт.
	Subaru-7.5 кВт -1 шт.
	0
	0
	н.п. по р.Обь,

Усть-Тым, Казальцево

	2.
	Киндальское сельское поселение
	Волков Владимир Васильевич
32-1-46
	8(38253) 32-1-46
	12
	0
	УАЗ-22069
	Т-25 – 1 ед.
	М/помпа ХОНДА -3 шт.
	Катер-3
аппарель-1 
Лодка "Крым"-1
	10шт.
	Эл.
cтанция HX-130
5 кВт
	0
	0
	 д. Казальцево

	3.
	Усть-Тымское сельское поселение
	Сысолин Алексей Анатольевич 

39-1-47
	8(38253)

39-1-47
	8
	0
	УАЗ-3362
	МТЗ-80 емкость 3м3 
– 1 ед.
	М/помпа ХОНДА- 2 шт.
	Катер-2шт.,
Аппарель-2
	6 шт.
	УД – 2
1,5 кВт

- 1 шт.

	0
	0
	с. Усть-Тым

	ИТОГО:
	
	29
	0
	5
	2
	5
	12
	84
	3
	0
	0
	


